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181. pusgada Vispārējā konference 

Svētdienas pēcpusdienas sesija, 2011. gada 2. oktobrī 

 

Līdz mēs atkal tiksimies 
 

Prezidents Tomass S. Monsons 
 

 

 

Kaut Gars, ko mēs šeit izjutām, būtu un paliktu ar 

mums, kad mēs katrs dosimies darīt savus ikdienas 

darbus. 
 

  

 

Mani brāļi un māsas, es zinu, ka jūs man piekritīsit, ka šī bija ļoti iedvesmojoša 

konference. Mēs bagātīgi sajutām Tā Kunga Garu šajās divās dienās, un mūsu sirdis tika 

aizskartas, un mūsu liecības par šo dievišķo darbu tika stiprinātas. Mēs izsakām pateicību 

ikvienam, kas piedalījās, kā arī tiem brāļiem, kuri teica lūgšanas. 

 

Mēs visi esam šeit tāpēc, ka mēs mīlam To Kungu un vēlamies kalpot Viņam. Es liecinu 

jums, ka mūsu Debesu Tēvs gādā par mums. Es atzīstu Viņa roku visās lietās. 

 

Mūzika atkal un atkal bija brīnišķīga, un es paužu savu personīgo un visas Baznīcas 

pateicību tiem, kuri vēlējās dalīties ar mums savos talantos. 

 

Mēs izsakām lielu pateicību tiem Brāļiem, kuri šajā konferencē tika atbrīvoti. Viņi ir 

uzticīgi un labi kalpojuši un snieguši nozīmīgu ieguldījumu Tā Kunga darbā. 

 

Es paužu dziļu pateicību maniem uzticamajiem un uzticīgajiem padomniekiem un 

publiski pateicos viņiem par viņu sniegto atbalstu un palīdzību. Viņi patiesi ir gudrības un 

izpratnes vīri, un viņu kalpošana ir nenovērtējama. 

 

Es pateicos maniem brāļiem Divpadsmito kvorumā par viņu ārkārtīgi noderīgo un 

nenogurstošo kalpošanu Tā Kunga darbā. Tāpat es paužu savu pateicību Septiņdesmito 

kvorumu locekļiem un prezidējošai bīskapībai par viņu pašaizliedzīgo un efektīvo 

kalpošanu. Līdzīgi es paužu savu pateicību sievietēm un vīriešiem, kuri kalpo kā 

vispārējo palīgorganizāciju amatpersonas. 

 

Brāļi un māsas, es jums apliecinu, ka mūsu Debesu Tēvs zina par izaicinājumiem, ar 

kuriem jūs saskaraties mūsdienu pasaulē. Viņš mīl katru no mums un svētīs mūs, ja mēs 

centīsimies turēt Viņa baušļus un tiekties pie Viņa lūgšanās. 

 

Cik gan svētīti mēs esam, ka mums ir Jēzus Kristus atjaunotais evaņģēlijs! Tas sniedz 

atbildes uz jautājumiem par to, no kurienes mēs nākam, kāpēc mēs esam šeit un kurp mēs 

dosimies, kad aiziesim no šīs dzīves. Tas mūsu dzīvei sniedz nozīmi un mērķi, un cerību. 
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Es jums pateicos par kalpošanu, ko jūs tik labprātīgi sniedzat cits citam. Mēs esam Dieva 

rokas šeit, uz šīs Zemes, ar uzdevumu mīlēt Dieva bērnus un kalpot viņiem. 

 

Es pateicos par visu, ko jūs darāt savās bīskapijās un draudzēs. Es paužu savu pateicību 

par jūsu labprātību kalpot amatos, kuros jūs esat aicināti, lai kādi tie būtu. Ikviens cilvēks 

ir svarīgs Tā Kunga darba veicināšanā. 

 

Konference tagad ir beigusies. Atgriežoties savās mājās, ievērosim piesardzību. Kaut mēs 

atklātu, ka viss ir bijis labi mūsu prombūtnes laikā. Kaut Gars, ko mēs šeit izjutām, būtu 

un paliktu ar mums, kad mēs katrs dosimies darīt savus ikdienas darbus. Kaut mēs 

izrādītu lielāku laipnību viens otram. Kaut mēs vienmēr tiktu atrasti — darām Tā Kunga 

darbu. 

 

Kaut Debesu svētības būtu ar jums. Kaut jūsu mājas pildītu saskaņa un mīlestība. Kaut 

jūs pastāvīgi stiprinātu savas liecības, lai tās jums būtu kā aizsardzība pret pretinieku. 

 

Būdams jūsu pazemīgais kalps, es no visas savas sirds vēlos darīt Dieva gribu un kalpot 

Viņam, un kalpot jums. 

 

Es mīlu jūs, es lūdzu par jums. Es vēlreiz vēlos lūgt, lai jūs pieminētu mani un visus 

Augstākos pilnvarotos savās lūgšanās. Mēs esam vienoti ar jums, virzot uz priekšu šo 

brīnumaino darbu. Es liecinu jums, ka mēs visi esam vienoti šajā darbā un ka katram 

vīrietim, sievietei un bērnam ir sava loma. Kaut Dievs mums dotu spēku un spējas, un 

apņēmību labi veikt savu darba daļu. 

 

Es sniedzu jums savu liecību, ka šis darbs ir patiess, ka mūsu Glābējs dzīvo un ka Viņš 

vada un pārvalda Savu Baznīcu šeit — uz Zemes. Es sniedzu jums savu apliecinājumu un 

liecību, ka Dievs, mūsu Mūžīgais Tēvs, dzīvo un mīl mūs. Viņš patiešām ir mūsu Tēvs, 

un Viņš ir personīgs un reāls. Kaut mēs aptvertu un saprastu, cik tuvu Viņš vēlas mums 

nākt un cik tālu Viņš ir gatavs doties, lai mums palīdzētu, un cik ļoti Viņš mūs mīl, un cik 

daudz Viņš dara un vēlas darīt mūsu labā. 

 

Kaut Viņš svētītu jūs. Kaut Viņa solītais miers būtu ar jums tagad un vienmēr. 

 

Es saku jums ardievas, līdz mēs atkal tiksimies pēc sešiem mēnešiem, un to es daru Jēzus 

Kristus, mūsu Glābēja un Izpircēja, Vārdā, āmen. 


